EEssttaaddoo  ddee  MMaattoo  GGrroossssoo

GGoovveerrnnoo  MMuunniicciippaall  ddee  VViillaa  RRiiccaa
CCNNPPJJ  003322338888662200000011//4455

PPAAÇÇOO  MMUUNNIICCIIPPAALL  AARRAAGGUUAAIIAA

Avenida. Brasil, 2.000, Bairro Bela Vista – CEP 78.645-000
Fone/Fax: (66) 3554-1151 – Vila Rica - Mato Grosso

Site: www.vilarica.mt.gov.br    e-mail: gabinete@vilarica.mt.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Vila Rica - MT, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA a
inscrição complementar, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 001/2019,
conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

398452 FISCAL DE OBRAS E POSTURAS ANTÔNIO FREDSON DA SILVA GOMES 30402930

Art. 2º - Informa ao candidato homologado acima que a Prova Escrita Objetiva será realizada no
dia 30 DE JUNHO DE 2019, com início às 08H30MIN (horário local) na ESCOLA MUNICIPAL VILA NOVA, sito
à Rua A, nº 320 – Vila Nova, em Vila Rica – MT

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30
(trinta) minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade
- RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Vila Rica - MT, 27 de junho de 2019.

Prefeito Municipal